

# Coraz więcej domów budowanych z MULTI

Zpracowani inwestorzy coraz chętniej przekazują budowę swojego wymarzonego domu w ręce fachowców – tzw. inwestorstwo zastępcze zyskuje na popularności.

Już od kilku lat firma MULTI oferuje swoje usługi w zakresie przygotowywania planu finansowego przedsięwzięcia, doboru ekipy budowlanej, pomocy przy zakupie materiałów budowlanych.

Przybywa inwestycji zrealizowanych wspólnie z MULTI, której doradcy są pomocni inwestorom na każdym etapie budowy. Dzięki MULTI inwestorzy mogą dostosować projekt do swoich indywidualnych potrzeb. Nieoceniona jest też pomoc przy uzyskiwaniu wszelkich niezbędnych pozwoleń, formalności urzędowych, a także szczegółowe opracowywanie analizy finansowej budowy. Budowa nie jest już więc stresującym przeżyciem – inwestor ma pełną kontrolę nad wydawanymi pieniędzmi. Dobór właściwej ekipy budowlanej i nadzór nad jej pracami gwarantują planową realizację prac budowlanych. Jak zapewnia dyrektor MULTI, Marek Weleszczuk, MULTI to przyjemność budowania.

Już w marcu 2007 r. w swoim wymarzonym domu „Melania” będą mogli zamieszkać inwestorzy, którzy zdecydowali się powierzyć budowę firmie MULTI. Dom zaprojektowany przez arch. Roberta Wójciaka powstaje w podwrocławskiej Oławie. Jest to parterowy budynek z użytkowym poddaszem i wbudowanym garażem. Zaprojektowany został z myślą o 4-5-osobowej rodzinie. Wyraźnie oddzielono strefę dzienną od strefy nocnej – na parterze znajduje się hol otwarty na



Melania w budowie



salon z kominkiem, kuchnia połączona z jadalnią oraz gabinet. Na poddaszu mieszczą się trzy sypialnie, dwie garderoby i łazienka. Przy łazience przewidziane jest pomieszczenie, w którym można urządzić saunę. „Melania” to klasyczny dom, obok którego nie można przejść obojętnie...



MULTI coraz częściej planuje budowy poza granicami naszego kraju – polscy i zagraniczni inwestorzy decydują się powierzyć realizację inwestycji fachowcom.

Firma kończy pracę nad projektem budowy domu, który ma powstać w Holandii – obecnie trwają przygotowania do rozpoczęcia budowy. Zakończyły się również prace nad planem budowy „Eleny”, która powstanie w Szwecji przy współudziale szwedzkiego partnera MULTI. Ponadto planowane jest powierzenie firmie MULTI budowy osiedli domów jednorodzinnych w okolicach Stuttgartu.

„Elena” to dom, który świetnie wpisze się w architekturę surowego skandynawskiego krajobrazu. Jest to parterowy budynek z użytkowym poddaszem, z wbudowanym garażem.

Do wykończenia elewacji przewidziano liczne elementy drewniane, a także tynk mineralny. Bryła domu jest prosta, dach dwuspadowy. Na parterze, po prawej stronie holu, znajduje się część gospodarcza z garażem, po lewej stronie – pokój dzienny z wyjściem na zadaszony taras, gabinet oraz schody na poddasze. W części środkowej parteru mieści się kuchnia z jadalnią i osobnym wyjściem do ogrodu. Strefa nocna znajduje się na poddaszu – są to trzy sypialnie, łazienka, garderoba i niewielkie pomieszczenie gospodarcze.



„Elena” zostanie wybudowana w Szwecji  
Autor: Robert Wójciak  
Projekt Pracowni Projektowej Archipelag